
食物アレルギーをお持ちのお客様へ

ラ・ドッグリゾートではお客様に心からお食事をお
楽しみいただけるよう可能な限りの食物アレルギー
対応をさせていただいております。

快適にご宿泊していただくために、食物アレルギー
をお持ちのお客様は事前にお知らせください。

また、妊婦様や普段からお薬を服用されている方な
ど、控えたほうがいい食材・お苦手な食材につきま
しても、あらかじめご連絡いただければ対応させて
いただきます。

※事前にご連絡いただいたお客様に限ります。
※対応できかねる場合もございます。ご承知ください。

対応をご希望の方は以下内容を詳細にお知らせください

【特定原材料品目】

えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生

【特定原材料に準ずる20品目】

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ
牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉
まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン　　　　　　　　　　等

食品表示法で表示が義務付けられたアレルゲン７品目、表示推奨の20品目を含めて可能
な限り除去した食物アレルギー対応メニューをご提供いたします。
お客様にお申し出いただいたお苦手な食材・控えている食材につきましては、可能な限り
食材を変更することで対応させて頂きます。

※メニュー内容はお任せとなります。

お客様におかれましては、アレルゲンの完全な除去は困難であることをご理解いただき、
食物アレルギー対応をお願いいただきたく、重ねてお願いいたします。
特に、深刻なアレルギー症状をお持ちのお客様につきましては、事前に医師とご相談の
上、ご宿泊をご検討いただきますようお願い申し上げます。

食物アレルギー対応の重要性に鑑み、お客様の食物アレルギーについて何点か必要事項の
確認をさせていただきますことにご理解を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。


